



MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/RS

OBJETO: PROJETO PRAÇAS

COMPOSIÇÃO 05 - TELA ALAMBRADO

CLASSE/TIPO	CÓDIGOS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEF.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
COMPOSICAO	88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1945000	23,56	4,58242
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1945000	19,68	3,82776
INSUMO	7158	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M	M2	1,0203000	29,66	30,262098
INSUMO	11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	0,0025000	55,47	0,138675
INSUMO	43130	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	KG	0,0797000	20,81	1,658557

40,47